
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Yato

Název: Nákoleníky gelové Yato Gel 7461
Odkaz: https://armik.cz/nakoleniky-gelove-yato-gel-7461/
Kód zboží: YT-7461
Popis: Kvalitní polstrované chrániče kolen opatřené gelovou náplní, pro
pohodlnou práci v zákleku. Velmi užitečné při stavebních, zastřešovacích
prací ale i při řezání dlaždic a zahradnických činností. Chrániče jsou
zhotoveny z odolného nylonu vyplněnéh...
Parametry: • Hmotnost (g): 667. • Materiál: nylon 600D, PU gel.

Název: Svítilna Yato LED XP-L CREE 10W 1000 lm
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-yato-led-xp-l-cree-10w-1000-lm/
Kód zboží: YT-08567
Popis: Celokovová LED svítilna, s vysokým světelným výkonem a funkcí
zoom. Funkce Zoom slouží pro usměrnění toku světla do kuželu, nebo do
dálky. Díky použitému LED osvětlení vyniká velmi nízkou spotřebou
energie. Zapínání a přepínání režimů svícení kla...
Parametry: • Hmotnost (g): 419. • Rozměry (cm): 4,6 x 25,4. • Svítivost
(lm): 1000. • Materiál: hliník.

Název: Svítilna Yato LED XT-E CREE 5W USB, 350 lm Li-ion
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-yato-led-xt-e-cree-5w-usb-350-lm-li-ion/
Kód zboží: YT-08569
Popis: Celokovová LED svítilna, s drobnými rozměry, USB nabíjením a
funkcí Zoom. Funkce Zoom slouží pro usměrnění toku světla do kuželu,
nebo do dálky. Díky použitému LED osvětlení vyniká velmi nízkou
spotřebou energie. Zapínání a přepínání režimů svíce...
Parametry: • Hmotnost (g): 119. • Rozměry (cm): 2,7 x 9,4. • Svítivost (lm):
350. • Materiál: hliník.

Název: Svítilna kapesní Yato 9 LED
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-kapesni-yato-9-led/
Kód zboží: YT-08570
Popis: Celokovová LED svítilna, s poutkem na ruku. Díky svým malým

https://armik.cz/nakoleniky-gelove-yato-gel-7461/
https://armik.cz/svitilna-yato-led-xp-l-cree-10w-1000-lm/
https://armik.cz/svitilna-yato-led-xt-e-cree-5w-usb-350-lm-li-ion/
https://armik.cz/svitilna-kapesni-yato-9-led/


rozměrům 85 x 25 mm se jedná o velice drobnou kapesní svítilnu. Díky
použitým LED vyniká velmi nízkou spotřebou energie. Zapíná se klasickým
stiskem tlačítka na zadní části svítilny. Své...
Parametry: • Hmotnost (g): 63. • Rozměry (cm): 8,5 x 2,5.

Název: Svítilna Yato BIGGEST voděodolná IP64, fce ZOOM, 130lm
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-yato-biggest-vodeodolna-ip64-fce-zoom-
130lm/
Kód zboží: YT-08577
Popis: Celokovová voděodolná svítilna vybavená LED s vysokým
výkonem (CREE XPE 3W), která zabezpečuje výtečný světelný tok.
Svítilna je vybavena funkcí ZOOM, která umožňuje regulovat paprsek
světla a tím osvětlovat blízké, nebo vzdálené objekty. Součást...
Parametry: • Hmotnost (g): 346. • Rozměry (cm): 4,7 x 22,8. • Svítivost
(lm): 130. • Materiál: hliník.

Název: Ochranné brýle Yato 9844 - žluté
Odkaz: https://armik.cz/ochranne-bryle-yato-9844-zlute/
Kód zboží: YT-7362
Popis: Žluté, ochranné brýle z polykarbonátu, s délkově nastavitelnými
ramínky, které lze navíc pomocí otvorů na koncích opatřit např. gumičkou
pro zavěšení na krk. Brýle jsou určeny k ochraně očí, při ručním i strojním
obrábění kovů, dřeva, plastů, keram...
Parametry: • Hmotnost (g): 60. • Materiál: 100% polykarbonát.

Název: Ochranné brýle Yato 91659 - čiré
Odkaz: https://armik.cz/ochranne-bryle-yato-91659-cire/
Kód zboží: YT-7365
Popis: Ochranné brýle z polykarbonátu, s délkově nastavitelnými ramínky,
které lze navíc pomocí otvorů na koncích opatřit např. gumičkou pro
zavěšení na krk. Brýle jsou určeny k ochraně očí, při ručním i strojním
obrábění kovů, dřeva, plastů, keramiky, at...
Parametry: • Hmotnost (g): 58. • Materiál: 100% polykarbonát.

Název: Ochranné brýle Yato 91708 - šedé
Odkaz: https://armik.cz/ochranne-bryle-yato-91708-sede/
Kód zboží: YT-7368
Popis: Tmavé ochranné brýle z polykarbonátu, s délkově nastavitelnými
ramínky, které lze navíc pomocí otvorů na koncích opatřit např. gumičkou
pro zavěšení na krk. Brýle jsou určeny k ochraně očí, při ručním i strojním

https://armik.cz/svitilna-yato-biggest-vodeodolna-ip64-fce-zoom-130lm/
https://armik.cz/ochranne-bryle-yato-9844-zlute/
https://armik.cz/ochranne-bryle-yato-91659-cire/
https://armik.cz/ochranne-bryle-yato-91708-sede/


obrábění kovů, dřeva, plastů, kerami...
Parametry: • Hmotnost (g): 56. • Materiál: 100% polykarbonát.

Název: Ochranné brýle Yato B532 - šedé
Odkaz: https://armik.cz/ochranne-bryle-yato-b532-sede/
Kód zboží: YT-73760
Popis: Ochranné brýle z polykarbonátu, s délkově nastavitelnými ramínky.
Brýle jsou určeny k ochraně očí, při ručním i strojním obrábění kovů, dřeva,
plastů, keramiky, atd. Snáší dopad částic s hmotností 86 g při rychlosti 45
m / s. Splňují požadavky pro ...
Parametry: • Hmotnost (g): 52. • Materiál: 100% polykarbonát.

Název: Ochranné brýle Yato B532 - čiré
Odkaz: https://armik.cz/ochranne-bryle-yato-b532-cire/
Kód zboží: YT-73761
Popis: Ochranné brýle z polykarbonátu, s délkově nastavitelnými ramínky.
Brýle jsou určeny k ochraně očí, při ručním i strojním obrábění kovů, dřeva,
plastů, keramiky, atd. Snáší dopad částic s hmotností 86 g při rychlosti 45
m / s. Splňují požadavky pro ...
Parametry: • Hmotnost (g): 52. • Materiál: 100% polykarbonát.

Název: Nůž řezací Yato 18 mm s pojistkou (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-18-mm-s-pojistkou-18/
Kód zboží: YT-7507
Popis: Odlamovací řezací nůž o šířce ostří 18 mm.
Parametry: • Hmotnost (g): 104.

Název: Nůž řezací Yato Metalic 9 mm (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-metalic-9-mm-18/
Kód zboží: YT-7511
Popis: Odlamovací řezací nůž o šířce ostří 9 mm.
Parametry: • Hmotnost (g): 68.

Název: Nůž řezací Yato Metalic 18 mm (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-metalic-18-mm-18/
Kód zboží: YT-7512
Popis: Odlamovací řezací nůž o šířce ostří 18 mm.
Parametry: • Hmotnost (g): 141.

https://armik.cz/ochranne-bryle-yato-b532-sede/
https://armik.cz/ochranne-bryle-yato-b532-cire/
https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-18-mm-s-pojistkou-18/
https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-metalic-9-mm-18/
https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-metalic-18-mm-18/


Název: Nůž řezací Yato One + 3 ks břitů (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-one-3-ks-britu-18/
Kód zboží: YT-7520
Popis: Odlamovací řezací nůž s rozměry břitu 61 x 33 x 0,5 mm.
Dodávaný včetně 3 ks břitů.
Parametry: • Hmotnost (g): 229.

Název: Nůž řezací Yato Two + 5 ks břitů (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-two-5-ks-britu-18/
Kód zboží: YT-7532
Popis: Odlamovací řezací nůž s rozměry břitu 61 x 33 x 0,5 mm.
Dodávaný včetně 5 ks břitů.
Parametry: • Hmotnost (g): 167.

Název: Nůž řezací Yato Three + 3 ks břitů (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-three-3-ks-britu-18/
Kód zboží: YT-7534
Popis: Odlamovací řezací nůž s rozměry břitu 61 x 33 x 0,5 mm.
Dodávaný včetně 3 ks břitů.
Parametry: • Hmotnost (g): 167.

Název: Maska protiprašná Yato 7485 FFP1 3 ks
Odkaz: https://armik.cz/maska-protiprasna-yato-7485-ffp1-3-ks/
Kód zboží: YT-7485
Popis: Filtrační protiprašná maska s třídou ochrany P1 podle normy EN
149: 2001. Chrání dýchací orgány před netoxickými pevnými částicemi,
aerosolem pevných částic a aerosoly do 4 NPK. Využití v potravinářském,
dřevařském, zemědělském a stavebním průmys...
Parametry: • Třída ochrany: FFP1. • Balení: 3 ks.

Název: Maska protiprašná s ventilem Yato 7486 FFP1 3 ks
Odkaz: https://armik.cz/maska-protiprasna-s-ventilem-yato-7486-ffp1-3-ks/
Kód zboží: YT-7486
Popis: Filtrační protiprašná maska opatřená zpětným ventilem s třídou
ochrany P1 podle normy EN 149: 2001. Chrání dýchací orgány před
netoxickými pevnými částicemi, aerosolem pevných částic a aerosoly do 4
NPK. Využití v potravinářském, dřevařském, země...
Parametry: • Třída ochrany: FFP1. • Balení: 3 ks.

https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-one-3-ks-britu-18/
https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-two-5-ks-britu-18/
https://armik.cz/nuz-rezaci-yato-three-3-ks-britu-18/
https://armik.cz/maska-protiprasna-yato-7485-ffp1-3-ks/
https://armik.cz/maska-protiprasna-s-ventilem-yato-7486-ffp1-3-ks/


Název: Maska protiprašná s ventilem Yato 7488 FFP1 3 ks
Odkaz: https://armik.cz/maska-protiprasna-s-ventilem-yato-7488-ffp1-3-ks/
Kód zboží: YT-7488
Popis: Filtrační protiprašná maska opatřená zpštným ventilem s třídou
ochrany P1 podle normy EN149: 2001. Chrání dýchací orgány před
netoxickými pevnými částicemi, aerosolem pevných částic a aerosoly do 4
NPK. Využití v potravinářském, dřevařském, zeměd...
Parametry: • Třída ochrany: FFP1. • Balení: 3 ks.

Název: Barmanský dávkovač Yato 1l - průhledný-červený
Odkaz: https://armik.cz/barmansky-davkovac-yato-1l-pruhledny-cerveny/
Kód zboží: YG-07115
Popis: Barmanský dávkovač YATO je určen k míchání, výdeji a skladování
nápojů. Díky použití vysoce kvalitních surovin je odolný proti poškození.
Díky tomu se bude perfektně hodit do jakéhokoli baru a cateringu.
Dávkovač má odnímatelnou nádobu, kterou lze ...
Parametry: • Materiál: 100% polyethylen. • Hmotnost (g): 213. • Objem (l).

Název: Barmanský dávkovač Yato 1l - průhledný-modrý
Odkaz: https://armik.cz/barmansky-davkovac-yato-1l-pruhledny-modry/
Kód zboží: YG-07116
Popis: Barmanský dávkovač YATO je určen k míchání, výdeji a skladování
nápojů. Díky použití vysoce kvalitních surovin je odolný proti poškození.
Díky tomu se bude perfektně hodit do jakéhokoli baru a cateringu.
Dávkovač má odnímatelnou nádobu, kterou lze ...
Parametry: • Materiál: 100% polyethylen. • Hmotnost (g): 213. • Objem (l).

Název: Barmanský dávkovač Yato 1l - průhledný-zelený
Odkaz: https://armik.cz/barmansky-davkovac-yato-1l-pruhledny-zeleny/
Kód zboží: YG-07117
Popis: Barmanský dávkovač YATO je určen k míchání, výdeji a skladování
nápojů. Díky použití vysoce kvalitních surovin je odolný proti poškození.
Díky tomu se bude perfektně hodit do jakéhokoli baru a cateringu.
Dávkovač má odnímatelnou nádobu, kterou lze ...
Parametry: • Materiál: 100% polyethylen. • Hmotnost (g): 213. • Objem (l).

Název: Barmanský dávkovač Yato 1l - průhledný-hnědý
Odkaz: https://armik.cz/barmansky-davkovac-yato-1l-pruhledny-hnedy/

https://armik.cz/maska-protiprasna-s-ventilem-yato-7488-ffp1-3-ks/
https://armik.cz/barmansky-davkovac-yato-1l-pruhledny-cerveny/
https://armik.cz/barmansky-davkovac-yato-1l-pruhledny-modry/
https://armik.cz/barmansky-davkovac-yato-1l-pruhledny-zeleny/
https://armik.cz/barmansky-davkovac-yato-1l-pruhledny-hnedy/


Kód zboží: YG-07118
Popis: Barmanský dávkovač YATO je určen k míchání, výdeji a skladování
nápojů. Díky použití vysoce kvalitních surovin je odolný proti poškození.
Díky tomu se bude perfektně hodit do jakéhokoli baru a cateringu.
Dávkovač má odnímatelnou nádobu, kterou lze ...
Parametry: • Materiál: 100% polyethylen. • Hmotnost (g): 213. • Objem (l).

Název: Barmanský dávkovač Yato 1l - průhledný-žlutý
Odkaz: https://armik.cz/barmansky-davkovac-yato-1l-pruhledny-zluty/
Kód zboží: YG-07119
Popis: Barmanský dávkovač YATO je určen k míchání, výdeji a skladování
nápojů. Díky použití vysoce kvalitních surovin je odolný proti poškození.
Díky tomu se bude perfektně hodit do jakéhokoli baru a cateringu.
Dávkovač má odnímatelnou nádobu, kterou lze ...
Parametry: • Materiál: 100% polyethylen. • Hmotnost (g): 213. • Objem (l).

Název: Taška na nářadí Yato 50x28x25 cm - černá-oranžová
Odkaz: https://armik.cz/taska-na-naradi-yato-50x28x25-cm-cerna-
oranzova/
Kód zboží: YT-74351
Popis: Velká, prostorná taška na nářadí zhotovená z odolného polyesteru
600D. Taška je vybavena 41 kapsami s různými velikostmi a různými
možnostmi využití. Pro rychlý přístup do vnitřku tašky, je umožňeno její
úplné otevření. Otevírání je navíc podepřeno...
Parametry: • Rozměry (cm): 50 x 28 x 25. • Materiál: 100% polyester. •
Hmotnost (g): 3000.

Název: Taška na nářadí Yato 33x25x20 cm - černá-oranžová
Odkaz: https://armik.cz/taska-na-naradi-yato-33x25x20-cm-cerna-
oranzova/
Kód zboží: YT-74360
Popis: Velká, prostorná taška na nářadí zhotovená z odolného polyesteru
600D. Taška je vybavena 41 kapsami s různými velikostmi a různými
možnostmi využití. Pro rychlý přístup do vnitřku tašky, je umožňeno její
úplné otevření. Otevírání je navíc podepřeno...
Parametry: • Rozměry (cm): 33 x 25 x 20. • Materiál: 100% polyester. •
Hmotnost (g): 1438.

Název: Taška na nářadí Yato 41x27x22 cm - černá-oranžová
Odkaz: https://armik.cz/taska-na-naradi-yato-41x27x22-cm-cerna-
oranzova/

https://armik.cz/barmansky-davkovac-yato-1l-pruhledny-zluty/
https://armik.cz/taska-na-naradi-yato-50x28x25-cm-cerna-oranzova/
https://armik.cz/taska-na-naradi-yato-33x25x20-cm-cerna-oranzova/
https://armik.cz/taska-na-naradi-yato-41x27x22-cm-cerna-oranzova/


Kód zboží: YT-74361
Popis: Prostorná taška na nářadí zhotovená z odolného polyesteru 600D s
voděodolným dnem z gumy. Taška je vybavena 15 kapsami s různými
velikostmi a různými možnostmi využití. Pro rychlý přístup do vnitřku tašky,
je umožňeno její úplné otevření. Otevírání...
Parametry: • Rozměry (cm): 41 x 27 x 22. • Materiál: 100% polyester. •
Hmotnost (g): 1430.

Název: Nákoleníky gelové Yato Gel 7460
Odkaz: https://armik.cz/nakoleniky-gelove-yato-gel-7460/
Kód zboží: YT-7460
Popis: Kvalitní polstrované chrániče kolen opatřené gelovou náplní, pro
pohodlnou práci v zákleku. Velmi užitečné při stavebních, zastřešovacích
prací ale i při řezání dlaždic a zahradnických činností. Chrániče jsou
zhotoveny z odolného nylonu vyplněnéh...
Parametry: • Hmotnost (g): 741. • Materiál: nylon 600D, PU gel.

Název: Startovací zdroj a powerbanka Yato 9000 mAh
Odkaz: https://armik.cz/startovaci-zdroj-powerbanka-yato-9000-mah/
Kód zboží: YT-83081
Popis: Kompaktní mobilní zařízení s kapacitou 9000mAh, vhodné pro
nouzové nastartování vozidla a napájení přenosných zařízení. Zařízení je
vhodné pro nastartování auta, motocyklu, čtyřkolky, lodi i zahradního
vybavení. Lze také použít k nabíjení tabletů...
Parametry: • Kapacita: 9000 mAh. • Hmotnost (g): 950. • Rozměry (cm):
23 x 20 x 6.

Název: Šroubovák Yato T TORX s otvorem T9
Odkaz: https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t9/
Kód zboží: YT-05602
Popis: Klíč v provedení T šroubovák, osazený 2x torx (hvězdička) klíčem s
otvorem (1x dlouhý, 1x krátký) a ergonomickou rukojetí, díky které je jeho
použití opravdu snadné. Vyrobeno z oceli S2, která zaručuje dlouhou
životnost. Je to nepostradatelný nástr...

Název: Šroubovák Yato T TORX s otvorem T10
Odkaz: https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t10/
Kód zboží: YT-05603
Popis: Klíč v provedení T šroubovák, osazený 2x torx (hvězdička) klíčem s
otvorem (1x dlouhý, 1x krátký) a ergonomickou rukojetí, díky které je jeho
použití opravdu snadné. Vyrobeno z oceli S2, která zaručuje dlouhou

https://armik.cz/nakoleniky-gelove-yato-gel-7460/
https://armik.cz/startovaci-zdroj-powerbanka-yato-9000-mah/
https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t9/
https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t10/


životnost. Je to nepostradatelný nástr...

Název: Šroubovák Yato T TORX s otvorem T15
Odkaz: https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t15/
Kód zboží: YT-05604
Popis: Klíč v provedení T šroubovák, osazený 2x torx (hvězdička) klíčem s
otvorem (1x dlouhý, 1x krátký) a ergonomickou rukojetí, díky které je jeho
použití opravdu snadné. Vyrobeno z oceli S2, která zaručuje dlouhou
životnost. Je to nepostradatelný nástr...

Název: Šroubovák Yato T TORX s otvorem T20
Odkaz: https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t20/
Kód zboží: YT-05605
Popis: Klíč v provedení T šroubovák, osazený 2x torx (hvězdička) klíčem s
otvorem (1x dlouhý, 1x krátký) a ergonomickou rukojetí, díky které je jeho
použití opravdu snadné. Vyrobeno z oceli S2, která zaručuje dlouhou
životnost. Je to nepostradatelný nástr...

Název: Šroubovák Yato T TORX s otvorem T25
Odkaz: https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t25/
Kód zboží: YT-05606
Popis: Klíč v provedení T šroubovák, osazený 2x torx (hvězdička) klíčem s
otvorem (1x dlouhý, 1x krátký) a ergonomickou rukojetí, díky které je jeho
použití opravdu snadné. Vyrobeno z oceli S2, která zaručuje dlouhou
životnost. Je to nepostradatelný nástr...

Název: Šroubovák Yato T TORX s otvorem T27
Odkaz: https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t27/
Kód zboží: YT-05607
Popis: Klíč v provedení T šroubovák, osazený 2x torx (hvězdička) klíčem s
otvorem (1x dlouhý, 1x krátký) a ergonomickou rukojetí, díky které je jeho
použití opravdu snadné. Vyrobeno z oceli S2, která zaručuje dlouhou
životnost. Je to nepostradatelný nástr...

Název: Šroubovák Yato T TORX s otvorem T30
Odkaz: https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t30/
Kód zboží: YT-05608
Popis: Klíč v provedení T šroubovák, osazený 2x torx (hvězdička) klíčem s
otvorem (1x dlouhý, 1x krátký) a ergonomickou rukojetí, díky které je jeho
použití opravdu snadné. Vyrobeno z oceli S2, která zaručuje dlouhou

https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t15/
https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t20/
https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t25/
https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t27/
https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t30/


životnost. Je to nepostradatelný nástr...

Název: Šroubovák Yato T TORX s otvorem T40
Odkaz: https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t40/
Kód zboží: YT-05609
Popis: Klíč v provedení T šroubovák, osazený 2x torx (hvězdička) klíčem s
otvorem (1x dlouhý, 1x krátký) a ergonomickou rukojetí, díky které je jeho
použití opravdu snadné. Vyrobeno z oceli S2, která zaručuje dlouhou
životnost. Je to nepostradatelný nástr...

Název: Sada šroubováky Yato T TORX s otvorem 9 ks T10-T50
Odkaz: https://armik.cz/sada-sroubovaky-yato-t-torx-s-otvorem-9-ks-t10-
t50/
Kód zboží: YT-05615
Popis: Sada klíčů v provedení T šroubovák, osazený 2x torx (hvězdička)
klíčem s otvorem (1x dlouhý, 1x krátký) a ergonomickou rukojetí, díky které
je jeho použití opravdu snadné. Vyrobeno z oceli S2, která zaručuje
dlouhou životnost. Je to nepostradatelný...

Název: Chrániče sluchu Yato 33db 5 párů
Odkaz: https://armik.cz/chranice-sluchu-yato-33db-5-paru/
Kód zboží: YT-7451
Popis: Chrániče sluchu, zhotovené z měkké polyurethanové pěny, vhodné
pro použití na hlučných pracovištích. Snadná aplikace do uší a skvělý
komfort práce, je zabezpečen materiálem chráničů z pomalu expandující
pěny. Potlačení hluku vysokých tónů o 34 dB...

Název: Chrániče sluchu Yato 22db 5 párů
Odkaz: https://armik.cz/chranice-sluchu-yato-22db-5-paru/
Kód zboží: YT-7455
Popis: Chrániče sluchu, zhotovené z elastického silikonu, vhodné pro
použití na hlučných pracovištích. Potlačení hluku o 22 dB. Ochrana sluchu
splňuje požadavky normy EN352-2: 2002.

Název: Chrániče sluchu Yato sluchátka 26db
Odkaz: https://armik.cz/chranice-sluchu-yato-sluchatka-26db/
Kód zboží: YT-7458
Popis: Chrániče sluchu, zhotovené z měkké polyurethanové pěny, vhodné
pro použití na hlučných pracovištích. Snadná aplikace do uší a skvělý
komfort práce, je zabezpečen materiálem chráničů z pomalu expandující

https://napraci.cz/sroubovak-yato-t-torx-s-otvorem-t40/
https://armik.cz/sada-sroubovaky-yato-t-torx-s-otvorem-9-ks-t10-t50/
https://armik.cz/chranice-sluchu-yato-33db-5-paru/
https://armik.cz/chranice-sluchu-yato-22db-5-paru/
https://armik.cz/chranice-sluchu-yato-sluchatka-26db/


pěny. A plastovým držákem. Potlačení hluku ...

Název: Chrániče sluchu-sluchátka Yato 7462
Odkaz: https://armik.cz/chranice-sluchu-sluchatka-yato-7462/
Kód zboží: YT-7462
Popis: Ochranná sluchátka pro ochranu sluchu v místech s vysokou
úrovní hluku. Hlavový oblouk je opatřen polštářem z elastické pěny,
náušníky z ABS plastu, vyplněné speciální protihlukovou pěnou, potaženou
umělou kůží. Tlumící účinek sluchátek je 26 dB.

Název: Chrániče sluchu-sluchátka Yato 74621
Odkaz: https://armik.cz/chranice-sluchu-sluchatka-yato-74621/
Kód zboží: YT-74621
Popis: Ochranná sluchátka pro ochranu sluchu v místech s vysokou
úrovní hluku. Hlavový oblouk je opatřen polštářem z elastické pěny,
náušníky z ABS plastu, vyplněné speciální protihlukovou pěnou, potaženou
umělou kůží. Tlumící učínek sluchátek je 27 dB.

https://armik.cz/chranice-sluchu-sluchatka-yato-7462/
https://armik.cz/chranice-sluchu-sluchatka-yato-74621/

	Katalog zboží Yato

